科技成果评价委托协议
评价委托方（甲方）：
评价机构（乙方）： 张家口市科学技术开发交流中心
甲方因                  需要（评价目的），委托乙方对以下成果采用  □会议 □通讯  评价的方式进行成果评价。

成果名称： 1、
               2、
               3、

依据《中华人民共和国科学技术进步法》、《中华人民共和国促进科技成果转化法》、《科学技术评价办法》等相关法律法规及有关规定，甲乙双方经充分协商，就有关科技成果评价事宜订立本协议：
一、责任与义务
（一）甲方
1、及时提供成果评价所需资料，对所提供评价资料的完整性、真实性、合法性负责，承诺所评价项目不存在科技成果完成单位及人员排列异议和权属争议。
2、积极配合评价工作，提供组织成果评价所需的必要条件，由于甲方的原因造成评价工作的停顿或时间延误，由此而引起的法律责任由甲方负责。
3、科技成果评价乙方不收取费用，但评价过程中发生的其他费用（包括专家咨询费、会议场所费等），由甲方直接支付。
（二）乙方
1、对评价资料进行认真审核，审核确定评价专家的组成。
2、有权要求甲方补充评价材料，对评价过程及评价报告本身的客观性、真实性负责，按约定的时间组织完成评价业务并出具评价报告。
3、对在成果评价过程中所知悉的有关甲方的技术秘密及其他不宜公开的隐秘负有保密责任。
4、在评价过程中不经手或收取任何费用。

二、出具报告的时间

甲乙双方约定，自本协议签订日起30日内出具评价报告。特殊情况需要推迟，乙方应以书面形式通知甲方。

三、违约责任
甲乙双方依据本协议履行各自义务，一方违约应承担违约责任并依照《合同法》有关规定执行。
四、其他约定事项

1、甲方收到乙方提交的评价报告日起7日内，如对评价结果有异议且有正当理由，可向乙方提交书面异议书；乙方在接到书面异议书之日起10个工作日内进行复核、解释或对评价报告书作出修正。甲方逾期未提出者，评价报告书生效。

2、协议的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。

3、其他未尽事宜由甲、乙双方另行约定。

4、本协议一式两份，甲、乙双方各一份，自签订之日起生效。

五、关于正确使用评价报告
1、评价结论属咨询意见，供甲方参考。依据评价结论做出的决策行为，其后果由行为决策方承担。

2、评价结论对技术成果的知识产权的归属不做评价。
甲方（单位公章）：
经办人（签章）：

科研处负责人（签章）：
地址：
电话：
日  期：       年    月    日
乙方（评价专用章）：
经办人（签章）：

法  人（签章）：

地址：张家口市桥东区钻石北路10-3
电话：0313-4195820
日  期：       年    月    日